
Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 1 z 2 

Název položky:  Leták ZČU 

Název tiskoviny: Leták Klub absolventů 

Pracoviště: VV 

    

počet ks  3000 

formát 297x210 před skladem, po skladu 148,5x210  

 orientace papíru:    na výšku   na šířku 

papír gramáž v g- 250g typ papíru – hladký nenatíraný 

barevnost  černobíle barevně 

  jednostranně oboustranně  

laminace  ano  ne 

  matné lamino 

   lesklé lamino 

  jednostranná oboustranná laminace 

lak  ano  ne 

  jednostranný oboustranný lak 

falcování  ano  ne 

 1 sklad:   po přeložení formát 148,5x210  

+ požadujeme výsek na titulní straně (výsek několika trojúhelníků, v připojeném náhledu, který je 

součástí .pdf vyznačeno bílými trojúhelníky) 

další specifikace:  
 

technologie tisku   digitální  ofsetový  na technologii nezáleží 

zkušební nátisk   ano  ne 

  tištěný   

  elektronický 

Po případné opravě   budu  nebudu chtít další zkušební nátisk 

  tištěný   

  elektronický 

Zkušební nátisk bude dodán do 3 pracovních dnů od dodání tiskových dat, popř. od dodání opravených dat 

v případě požadavku dalšího zkušebního nátisku. Z předešlých zkušeností je známo, že zkušební výtisk bývá dodáván v rozmezí 2-3 dnů. 

 

Po schválení zkušebního nátisku, popř. po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební nátisk, žádám, aby 

byla hotová zakázka dodána do v 5 dnů a to na adresu: ZČU, odbor Vnější vztahy, Kateřina Modrá, 

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň. 

 

další specifikace: 

 

 

 



Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 2 z 2 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Maximální jednotková cena bez DPH 5,00 Kč (tento limit by měl být adekvátní k Vašemu požadavku, při podhodnocení se může stát, že nikdo 

na výzvu nebude reagovat) 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek ze Zadávací dokumentace  

 

Pokud budete chtít podmínky doplnit, je třeba nám to sdělit:       

 



Klub absolventů ZČU

Zůstaňte součástí 
svojí univerzity



Více informací na www.absolvent.zcu.cz

Přijměte pozvání do  
Klubu absolventů ZČU

Klub absolventů ZČU



Na co se můžete těšit?
Důležitější, než co bezplatným členstvím v Klubu získáte, je to, co díky  
němu neztratíte. Je to místo ve společenství lidí, kteří stojí o kontakt  
s Vámi, Vaše názory i vzpomínky na minulost naší společné alma mater. 
 

Spolu s tím jsou tu například také tyto výhody:

u slevy a benefity díky Klubové kartě

u kontakty na kontakty na své spolužáky ze studií

u informace o aktuálním dění na vaší alma mater

u pozvánka na Festivaly absolventů

u příležitost předat univerzitě zpětnou vazbu na studium

fii

Registrujte se do Klubu absolventů ZČU  
na www.absolvent.zcu.cz


